

**ДЕПАРТАМЕНТ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

от 25.07.2019 № 15-з
г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента государственной
службы занятости населения
Ярославской области от 04.02.2019
№ 1-з

**ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:**

1. Внести в ведомственную целевую программу «Содействие занятости населения Ярославской области» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утверждённую приказом департамента государственной службы занятости населения Ярославской области от 04.02.2019 № 1-з «Об утверждении ведомственной целевой программы «Содействие занятости населения Ярославской области» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов и о признании утратившими силу отдельных приказов департамента государственной службы занятости населения Ярославской области», изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор департамента

Л.К. Зудина

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в ведомственную целевую программу «Содействие занятости
населения Ярославской области» на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов**

В разделе III, графе 5:

- в пункте 1:

в подпункте 1.1.4 цифры «1234» заменить цифрами «1488»;

в подпункте 1.1.7 цифры «2232» заменить цифрами «2295»;

в подпункте 1.2.1 цифры «139765,7» заменить цифрами «138438,3»;

в подпункте 1.2.3 цифры «1487,8» заменить цифрами «1938,9»;

в подпункте 1.2.6 цифры «3364,1» заменить цифрами «3394,4»;

в подпункте 1.2.7 цифры «1692,0» заменить цифрами «2538,0».

- в пункте 2:

в подпункте 2.2.1 цифры «535626,9» заменить цифрами «527235,4»;

в подпункте 2.2.2 цифры «24476,8» заменить цифрами «32868,3».